PORTARIA PROPEX N° 043 / 2015 – 04 DE MARÇO DE 2015.

Designa os membros da mesa

examinadora para defesa de Dissertação

do curso de Mestrado em

Desenvolvimento Regional.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em

Desenvolvimento Regional, DESIGNA:

Presidente
Prof. Dr. Clóvis Reis - FURB

Titulares

Prof. Dr. Francisco Antonio dos Anjos - UNIVALI

Prof. Dr. Leonardo Brandão - FURB

Suplente

Prof. Dr. Luciano Félix Florit - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “As redes sociais virtuais

como possibilidade para a construção de territorialidades: uma análise a partir da
comunidade “Sou pela FURB Federal” do mestrando RUBENS STALOCH, a se realizar

no dia 23 de março de 2015, às 10:00 horas, na sala R-302 .

Blumenau, 04 de março de 2015.

PROF. DR. MARCOS RIVAIL DA SILVA

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura